关于举办济宁医学院“我和我的家乡”
创意海报设计大赛的通知

各学院：
莺初解语，最是一年春好处。花开花落之时最是忆家乡。家乡对每个人都有着重要的意义，家乡的水最是甘甜，家乡的景色最是难忘。家乡的景色优美、人文雅致应该被发掘和展现，作为家乡的一份子，更应该用自己的方式，描绘最美的心中的家乡。
为了丰富校园文化生活，激发同学们的设计灵感，提高动手和实践能力。激励同学们更好的宣传家乡，展示家乡当地民俗民风，朴实的优雅情怀和承载不落世俗的文化滋养。激励济医人发挥自己的特长、展现自我，特举办“我和我的家乡”创意海报设计大赛，面向济宁医学院日照校区全体在校生征集优秀海报设计作品，用画笔绘出家乡的风采，用设计展现你心中的热爱！
现将相关事宜通知如下：
一、活动主题
“我和我的家乡”
二、参赛对象
济宁医学院日照校区2019级、2020级全体学生
三、活动时间
2021年5月10日——5月25日
四、举办单位
主办单位：校团委
承办单位：管理学院团总支、学生会
五、作品要求
见附件二
六、活动流程
1.活动报名：5月12日9：00至5月14日17：00前，在到梦空间报名，参加活动的同学及时报名。5月12日20：00前，以学院为单位，将参赛人员报名表（附件一）汇总后发送至邮箱1183338235@qq.com，文件名为院系名。
2.作品报送：5月20日17：00前，以学院为单位，将参赛作品交至B401
3.作品评选：5月22日9：00，评委按照评分标准（附件三）进行评选审核。
4.5月25日20：00，评选结束，汇总成绩，统计并公布比赛结果。
七、表彰奖励
本次比赛设置一等奖两名、二等奖三名、三等奖三名，获奖学生按照学校“第二课堂成绩单”文体素质拓展类认定标准赋予学分。

联系人：管理学院  李子璐（19819517828）

附件：1.大赛报名表
2.作品要求
[bookmark: _GoBack]3.评分标准

团委  管理学院学生会
2021年5月11日